別記第２号様式（第９号第１項、第３項関係）

氏　　名　 広 田 ま ゆ み ㊞

　　　平成２５年度政務活動費に係る収支報告について

政務活動費

（単位：円）

経　費 支　出　額
0 円
0 円
0 円

会費・参加負担金 99,000 円
0 円

166,170 円
446,660 円
62,380 円
2,000 円

0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円
0 円

20,000 円
0 円

60,000 円
0 円
0 円
0 円

34,168 円
5,000 円

0 円
0 円
0 円

47,100 円
116,547 円

0 円
0 円

367,560 円
339,203 円

0 円
180,000 円
102,547 円
15,750 円

692,898 円
233,872 円

0 円
0 円
0 円

472,500 円
1,260,000 円

0 円

合　　計 4,723,355 円

0 円

注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

食糧費

平 成 ２５ 年 度 政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

２　支　　出

　北海道議会議長　　様

食糧費

99,000 円 調査委託費

資料印刷費

文書通信費

講師謝金

会場費

機材借上費

講師謝金

平成２６年　４月３０日

宿泊費

会 議 費

会費

機材借上料

３　残　余

備　　考

　北海道議会の会派及び議員の政務活動費に関する条例第９条第１項（第３項）に
基づき、次のとおり平成２５年度政務活動費の収支を報告します。

交通費等

4,560,000 円

調 査 研 究 費

１　収　　入

会場費

会費

宿泊費

交通費等

交通費等

資料印刷費

交通費等

研 修 費 677,210 円

食糧費
0 円

会費

食糧費

送料

交通費等

資 料 作 成 費 0 円
印刷製本費

原稿料

資料作成委託費

プロバイダー料

回線使用料

交通費等

会場費

要 請 陳 情 等
活 動 費

0 円

広報誌等印刷費

送料

ＨＰ作成・管理料

宿泊費

人 件 費 1,732,500 円

事 務 費 1,045,067 円

消耗品費

通信費

手当

社会保険料等

自動車リース料

賃金

備品購入費

備品リース料・保守点検料等

給料

事 務 所 費 886,763 円
事務所賃借料

宿泊費

広 聴 広 報 費

資 料 購 入 費 163,647 円

修繕費

管理運営費

有料データベース利用料

新聞雑誌購読料

会費

書籍購入費

駐車場賃借料

119,168 円

会場費